
zÁprs a usxnsBrlí
z35. zasedání rady obce Ostravice

Datum za*edárli:

Počet členů rady obce:
přitomrro členů:

záznam iednání a usnesení:

Bod
jednání - usnesení

1. ]/35

úT. a2.zú16

5

5 (dle ptezenčmí listiny)

Rada obce schvaluje přednesený program dnešního zasedání rady obce. Programje
totožný s prajedrtávar$nri boďy jednání

Hlasování o usnesenr:

2. 2/35 Rada abce schvaluje uzavření smlouvy o darovóní mezi společností MPS-GLOBAL,
s.r.o,, Zámecíué náměsti 26, 738 a1 Frýdek-Místek, íC:65]406a3 a Obcí Ostravice,

Ostravíce 577, 739 ]4, IČ: úa297046 jako příjemce daru, na rozvoj pobytových
sociálních služeb pro osoby s Alzheimerovou cřtorobou, které se nacházejí na území
obce ostrgvice.

Hlasavóní a usnesení: pro: 4 praíi: 0 zdrže[: ]

a
J. 3/3 5 Rada obce schvaluje podání žádosti o dotaci z programu pťevence ktirninality 20]6

na rozšířeni městského kameravého dahledověllo systému (MKDS) a pověřuje
starostu k zaji§tění rnaterřálů pro pcdání žódosti.

Hlasováni o usneseni: pro: 3 prcti: } zdržeí: ]

4/3 5

Rada obce projednala žádost spolďnosti TERMO Fr,ýdlant n. O. s.r,o.o Hamenrická
733,739 11 Frýdiant nad Ostravicí, IC: 64a8766ž, o souhlas s umístěním ffilllrracl a
vysílací antérry pro datové služby na objektech Ostravice č. p- 324 a Ostravice č.p.
300,

Rada obce scíwaluje umístění příjimací a vysílací antény pra datové služby na
objektech Ostrcvice č. p, 324 {r Ostravice č.p. 30ú pro společnosl,TEŘMO FrydÍani
n. o. s.r.o,, Hamernicáá 2j3, 739 1} Frydíant nad Ostravicí, íČ: 640876ó2, která
v těcízto objelaech provozuje plynové kotelny.

Híasování o usneseni: pra: 4 proti: } zdržel: 0

5/3 5

-1-

kč na úhraduI5. Rada obce sc}zvaluje poslqltnutí finančníha příspěvku ve

nákladů spoíených s vykonáním pohřbu občana obce, a

-

Hlasování o usnesertí: pro: 4 proti: }

výši 2.000,-
ta pro pana

zdržeI: 0



6, 6/35 Rad,a abce scíwaluje uzwření dodatku
Vsing s.r.o., Dolní Líštná 20, 739 61

Ostňvice 577, 739 ]4, IČ: 0a297046,
cedulí.

Hlasování o usnesení: pro: 1

č. ]6 knájemní smlowě mezi spalečnosti
Třinec, IČ:25j97605 a Obci asftavice,

tykající se umistění reklamních směrových

proti: l zdržel: 0

7/3 3

Rada obce pr6jednala žáóosti spolďnosti Hotel Freud s.r.o., Ostravice 190, 739 L4,
tč: 60779|87, o podporu při konání kulturních akci (divadelní představení

ochotnického divadla z Malenovic, přednáška,,Souča§né trendy veviztvé", Poklady
Aljašky a Západní Kanady),

Rada obce schvaluje padporu při konání laltturních akcí:
l divadelní předsťallení ochotrtického divadla z Malenavic,
l přednáška ,,Současné trendy ve výživě",
: přednáška ,,Poklady Áljašky a Západni Krtnady",

pořddiné spaíečnasri Hate\ Freud s.r.o., Ostravice í90,7jg 14, IČ: 6a779}87 a
osvobození od poptaíku ze vstupného,

Hlasování o usnesení: pro: 4 proti: 0 zdržel: ]

B, Rada obce projednala žádasto podporu společnosti Hotel Freud s,r.o,, Ostravice 190,

73g 14,IČ: 60779187, při konání Plesu Hotelu Freud dne 19. 03. 20i6.

Rada obce scírualuje podparu společností Hgtel Freud s.r.o-, OstraYice ]9a,739 ]4,

IČ: 6a779]87, pti konání Plesu Hotelu Freud dne 19.03. 2Ú]6 a osvobazení ad
poplaíku ze v s íupnéLto.

Hlasování o usneseni:
usneseni nesehvóleno

pro: l proti: 3 zdržeť: ]

B/35

9. 9135 Rada obce schvaíuje uzavření nájemní smlouvy v Domě s bytY Pro seniorY, Ostravice

324, 739 !4 -viz příloha č, ] kusnesení.

Hlasování a usnesení: pro: 4 profi. a zdržel: }

10 Rada obce projednala nájemní smlouvu na

ffi§T-j:#"§*: ?ffi;
dc
vý

Ia/35

v Domě s byty pro seniory v Ostlavici na rok 2016,

na
rak 20]6 v íerminu do

Hlasování o usnesení:

konce února ZaI6,

pro: 4

případě,
s byty pro

kdy abec Staré Hamry
seniory v Ostravici na

arrce ,lnora 2O16.
příspěvek na pobyt

a

proti: 1 zdržel: 0



11. Rada abee projednala žádcst Okrašlovacího spaiku R.ozhledna, Čeladrrá 4ž,73g !Z,
íČ 228152ž8, o finanční podporu plánované výstavby rozhledny na ondřejnickém
wcholu Skalka.

Rada abce schvaluje finanční dar ve výši 5 a1a,- Kč pro společnast Olcrašlovací
spolek Rozhíedna, Četadná 42, 73g ]2, IČ: 22815228, na plónovanou ýstavbu
rozh}edny na ondřejnickéw vrchalu Skaíkil.

praíi: 1 zdržeí: 0

l l/35

Rada obce schval uzavření sm{uv o|z. 12/35 provést staabu s těmito vlastníky:
a

a

a

a

a

a

Jedná se a projektovanou trasu kanalizačního řadu * vodovodního řadu v lokrllitě
,, Ostravice - Pod DPS". Rada obce pavěřuje starostu k podpisu smluv.

H]asavání a usnesení: pra: 3 proťi: } zdržeí: l

13. I3135 Rada abce schvaluje sauhías se gřízením stdýby v ochranném pásmu lesa pro prajekt
,,Ostravice- Pod DP§" pro umístěuí knnalizace a vadovadn{ha řaďu svlastniíql
panem-a pani 

- 

Raďa abce pověřuje
o stanoviska,

Hťasavóní o usnesení: pro: 4 proil: a zdržeí: í
starostu k podpisu souhlasnéh

1ÁtŤ Rada obce projednala žádost Spolku Lungta, Dlouhá 2, 110 00 Praha, IČO:
67775845, o vyvěšení tibetské vlajky dne 1S. 3. 2076 a pripojení se k akei ,,Ylajka
pro Tibet 2ú16*.

14/35 Rada obce schvaluje žádost Spolku Lungta, Dlouká 2,

av7věšení tibetské vlajfu dne ]0. 3. 2a16 v rámci akce

Hlasování o usnesefit.
Usne§ení neschydleno

pra: I proťi:3

1]0 0a Praha, ICO:67775845
,,Wajka pro Tibet 2aI6",

zdržel: ]

15 í5/35 Rada abce sc?tvaluje žádost maírikáříqt obce paní Ivany Lajkáskové a
pro rok 2016, kdy nebudou prováděny svatební obřafu. Jedná
Velikonočnich syátků, od 24, a3. 2a16 - 2B. B. 2a16,

Hlasování o usnesení: pra: 4 prati: a zdrže{: }

vyčleněni dnů
se o abdobí

16, l6/j5 Rada obce schvaluje rveřejnění harmonogramu činnasti při výběrových řízeních pro
zimní údržbu obce pro zimní období 2015/20]6,

Hlasování o usnes€íti:



11 Rada obce vzala na vědomi informaci starosty o návrhu investióního plánu pro
období 2ar4 -2al8.

18. Rada obce vzaLa na vědond informaci mistostarosty o konané schŮzce ve věci
dopravní obslužnosti na trase Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice - Bílá.

19, Rada obce projednala žiňast p*flupŮnérek
sportovní gynrnastiky) o příspěvek na vypolstrovaní stahovatelnd kladiny a laviČky.

t9/35 Rada obce schvaluje žádostpant apaíLí (trenérek

sportovní gymnastiky) a vzhkedem k opravě sportovního nriČinÍ, které je majetkem

přispěvkové atgalizace ZákLadní a Mateřské školy Ostravice, pověřuje starostu obce
L póstoupení této žádosti ředitelce školy, Mgr. Janě Veličkové, k profinancování
z r ozp o čttt z příspěvko v é or ganizace.

Hlasavání o usnesení: pra: 4 proti: } zdrže* a

2a. 2aB5 Rada abce vzala na vědamí zprávu starosty o projednóváni slevy s firmou Zemslcý

Rahatec s,r.o., Na Kcpci 884/46, 696 0] Rohatec, kde je konstatováno, Že dle
předběžného vyjádření'zakoupí cisternu na pitnou vodu taÍ*é obce Če\adnó a Staré
'Hamry, 

V rámci tohoto objemu se pověřuje starost{t k oslovení třech subjektŮ na
dodávku cisterny na pitnou vodu. z důvodu provedení cenové kontroly,

Hlasováni o usneseni: pra: 4 prati:0 zďržeť: }

2l. 21135 Rada obce sc\lvaluíe vypsání výzvy pro prov-edení stavebních prací a dodávlql služeb

pro akci ,,napájecí rozvody NN v areálu TJ Sokol Ostravice, laeré v rámci rozpočíu
pro rok 20]6 bude frnancavat obce Ostravice. Rada obce pověl|uje staťostu

k osíovení třech subjekťů-

Hlasování o usneseni: pro: 4 proti: ] zdržel: a

Zápis sepsarr a&. a2.2a1,6

-,'á{-.:**.,2+-.............4' Ing, Miroslav Matiš

/
r'i/r./ 4'-

/'t1;/L4 /r
-lř1 l://.i ř-í -
'{L4 /(^
,:ú-4'/e4,-__\
"":"" 

"_ 

"":,,,ý,
/ Jiří Pavláň

/ místosíaro,gía obcestarosta obce

OBECrdÍ Úťrap v $sTiii.xríť§

Vyvěšenc dne

Sejnutc drie

^


